
https://www.pasiula.lt/pid-887840/blendtec-classic-575--trintuvas.html

BLENDTEC Classic 575 (Juoda)
Trintuvas
Galia: 1560 W
Valdymas: Paviršinis, lengva valyti
 
Užprogramuoti ciklai: Tirštieji kokteiliai, valymas, 60
sekundžių, 90 sekundžių
Greičio parinktis: 5 greičio pakopos + impulsinis režimas
Ekranas: Apšviestas LCD laikmatis rodo likusį trynimo laiką
Blendtec skirtas ne tik vaisių kokteiliams plakti. Jis padės
paruošti dieviško skonio ledus ir migdolų pieną, tobulus
miltus ir riešutų sviestą, nuostabius padažus, karštą sriubą
bei kitus gardžius patiekalus. Ir visa tai – tik vienu mygtuko
paspaudimu.
Ypatybės: 
Lengvas valymas;– Komplekte ąsotis “Fourside" 2,2l,
pagamintas iš Triton Poliesterio (angl. BPA-free);
Komplekte receptų knyga su daugiau nei 230 išbandytų
receptų;Išskirtinumai:Ašmenys. Įprastai plaktuvuose yra
integruoti aštrūs peiliai, kurių pagalba yra smulkinami
produktai. Blendtec peiliai yra labai platūs (8 cm pločio),
stori (3 mm storio), o patys galiukai užlenkti 90ᵒ laipsnių
kampu (1 cm į viršų) ir visiškai ne aštrūs. Visa esmė yra
sukimosi galioje ir jėgoje!
 
Ąsočio forma. Keturios sienelės stabdo smulkinamų
produktų verpetą ir verčia juos ant ašmenų. Kokybiškas
suplakimas pasiekiamas itin greitai, todėl kokteilis
nesušyla.
 
Stabilumas. Blendtec ąsočio ašis su varikliu susijungia viena
į kitą titaninėmis jungtimis (po 1,5 cm), todėl kai ašmenys
užkliūva už kitų ingredientų, paktuvas nepakrypsta ir
neišsibalansuoja, todėl energija maksimaliai panaudojama
plakimui.
 
Garantija: 8 metai
 


